
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2012 
6. volební období 

 

POZVÁNKA  
na 35. schůzi 

hospodářského výboru, 

která se koná  

dne 14. listopadu 2012 

 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26  Praha 1 

místnost č. 306 – 3. patro 

 

 

 

 

NÁVRH  PROGRAMU: 

 
09:00 hod. 
 

1. Schválení programu schůze 

 
09:15 hod. 
 

2. SR 2013 – kapitola 344 – Úřad průmyslového vlastnictví 

 
Uvede: zástupce ÚPV   

Zpravodaj: poslankyně Květa Matušovská 

 
09:45 hod. 
 

3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel 

na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon  

o pojištění odpovědnosti z  provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony – sněmovní tisk 717  

 
Uvede: zástupce Ministerstva dopravy 

Zpravodaj: poslanec Václav Baštýř 

 
10:45 hod. 
 

4. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony – sněmovní tisk 823  (HMG) 

 
Uvede: zástupce Ministerstva dopravy 

Zpravodaj: poslanec Stanislav Huml 

 

 

 

 

 



  

 
11:15 hod. 
 

5. Senátní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění 

pozdějších předpisů – sněmovní tisk 759  (HMG) 

 
Uvede: senátor Jiří Oberfalzer / senátor Tomáš Grulich 

Zpravodaj: poslanec Václav Baštýř 

 
11:45 hod. 
 

6. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 25/2008 Sb., o 

integrovaném registru znečišťování životního prostředí a integrovaném systému plnění 

ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů – sněmovní tisk 730 (HMG) 

 
Uvede: zástupce Ministerstva životního prostředí 

Zpravodaj: poslanec Josef Nekl  

 
12:15 hod. 
 

7. Návrh poslanců Rudolfa Chlada, Jeronýma Tejce a Jana Pajera na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění zákona č. 409/2010 Sb. a zákona č. 

188/2011 Sb. – sněmovní tisk 709  (HMG) 

 
Uvede: zástupce předkladatelů   

Zpravodaj: poslanec Jan Čechlovský 

 
8. Různé 

 
9.  Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru 

 

 

 

 

 

V Praze dne 8. listopadu 2012 Ing. Milan U rb an  v . r .   
předseda výboru 

 


